
Smlouva o spolupráci 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

M ĚSTO UHERSKÉ HRADIŠT Ě  
se sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské Hradišt ě , PSČ  686 01 

I Č : 00291471 

zastoupené Ing. Stanislavem Blahou, starostou m ěsta 

bankovní spojení: 27-1543078319/0800 

(dále jen M ěsto) 

a 

Park Rochus, o.p.s.. 

se sídlem Studentské nám. 1531, Uherské Hradišt ě , PSČ  686 01 

zapsané ve spisové složce č . oddíl 0, vložka 422 vedená u Krajského soudu v Brn ě  
I Č : 29234387 

Zastoupená: PhDr. Janem Blah ůškem, Ph.D., ředitelem spole čnosti 

bankovní spojení: 1070000182/2200 

(dále jen „ Park Rochus") 

P ředmět a ú čel smlouvy 

P ředm ě tem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran za ú čelem údržby a regenerace 

p ř írodního areálu Park Rochus. Cílem je rozvoj dané lokality jako klidové zóny s akcentem na p ř írodu, 

kulturu, vzd ě lávání a rekreaci. 

Povinnosti Park Rochus, o.p.s. 

Park Rochus se zavazuje udržovat a regenerovat p ř írodní areál Park Rochus, rozvíjet muzeum 

v p ř írod ě  Rochus a zajiš ťovat další č innosti v souladu se zakládací smlouvou spole č nosti. 

III. 

Povinnosti m ěsta 

M ěsto p ř ispěje Parku Rochus na č innosti částkou ve výši 896 600,-- K č , ro č ně , která bude splatná ve 

dvou splátkách ve stejné výši k 31.1. a k 31.7. p ř íslušného kalendá řního roku. 

P ř íspěvek na zajišt ě ní č inností je ur čen na úhradu provozních náklad ů  spole čnosti, údržbu a 

regeneraci p ř írodního areálu Parku Rochus, z toho 1,5% poskytnutého p ř íspěvku m ůže být použito na 

reprezentaci projektu a spole čnosti Parku Rochus, o.p.s. 

M ěsto se zavazuje prost řednictvím útvaru m ěstského architekta, propagovat na stránkách m ěsta 

aktivity Parku Rochus. 

1 



V Uherském Hradišti dne 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta m ěsta 

14 -10- 2015 

2 

M ěsto je oprávn ěno v souladu s ustanovením § 9 odst. 2, zákona č . 320/2001 Sb., o finan ční kontrole 

ve ve řejné správ ě  a o změ ně  ně kterých zákon ů , ve zn ění pozd ějších p ředpis ů , ve znění vyhlášky 

Ministerstva financí Č R č . 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon o finan ční kontrole, provést u Park 

Rochus kontrolu dodržení ú čelu využití finan čních prost ředků . 

IV. 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá s ú č inností ode dne jejího podpisu ob ěma smluvními stranami na dobu 

neurč itou. 

V. 
Způsob ukončení smlouvy 

Platnost smlouvy zaniká: 

1. Písemnou dohodou obou smluvních stran. 

2. Písemnou výpovědí n ě které ze smluvních stran, a to i bez uvedení d ůvodu. Výpovědní lh ů ta 

se stanoví jako m ěsíční a za čne běžet od prvého dne m ěsíce následujícího po doru čení 

výpovědi druhé smluvní stran ě . 

3. Odstoupením od smlouvy ze strany m ěsta v p ř ípad ě , že p ř íspěvek byl Parkem Rochus využit 

k jinému, než dohodnutému ú čelu. V tomto p ř ípad ě  má Park Rochus povinnost bezodkladn ě  
vrátit neoprávn ě ně  použitý p ř íspěvek na ú čet m ěsta, uvedený v záhlaví smlouvy. 

VI. 
Závě rečná ustanovení 

1. Smlouva m ůže být mě něna nebo dopl ňována pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Právní vztahy, které nejsou p ř ímo upraveny touto smlouvou, se ř ídí p ř íslušnými ustanoveními 

zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dalšími obecn ě  závaznými právními p ředpisy. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 

stejnopis a je uzav řena podpisem druhou smluvní stranou. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy p řečetly a bez výhrad mu porozum ě ly, že obsah 

smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné v ů le, a že smlouva byla uzav řena urč itě , vážn ě  a 

srozumiteln ě . Na d ů kaz toho p ř ipojují podpisy svých oprávn ěných zástupc ů . 

5. Uzav ření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva m ěsta Uherské Hradišt ě  
č .82/7/ZM/2016, ze dne 7. Zá ř í 2015. 

.';:.,,R K 
2(Cbell 

o.p.s. 
nám ěstí 1531 

Hradiště  
'779234387 

PhDr. an  Blah ůšek, Ph.D. 
ředitel spole čnosti 


	Page 1
	Page 2

